
Provincia di Modena
Area  Tecnica
Servizio Edilizia
Telefono 059 209 690     Fax 059 209 928 
Via Martiri della Libertà 34 , 41121 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

Classifica 06-06-02     fasc. 953/2021

Modena, 13/12/2021

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto:  IMPIANTO  DI  ALLARME  VOCALE,  IMPIANTO  AUTOMATICO  DI  RILEVAZIONE  E 
SEGNALAZIONE MANUALE ALLARME INCENDIO ED ILLUMINAZIONE DI SICUREZZA 
NELLE PALAZZINE B1-C, D, E, G DEGLI ISTITUTI I.T.I. E I.P.S.I.A. F. CORNI IN LARGO 
MORO  25  DI  MODENA.  CUP:  G95H20000170001  -  CIG:89275352F1.  AVVISO  DI 
APPALTO AGGIUDICATO.

IMPORTO  TOTALE  LAVORI   A   BASE  DI GARA   € 492.436,81  IVA  esclusa di cui :
Importo esecuzione  lavori  a  misura  €  482.966,41  
Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso  €   9.470,40

Procedura  di  aggiudicazione:  procedura  negoziata   ai  sensi  dell’art.  1  comma  2  lettera  b)  del  D.L.  n. 
76/2020, convertito nella Legge 120/2020, come modificato dal  Decreto Legge n.  77 del  31 maggio 2021,  in 
esecuzione della Determinazione della Direttrice dell’Area Tecnica Ing. Annalisa Vita, n. 1506 del 14/10/2021.

Criterio di aggiudicazione:   prezzo più basso determinato tramite ribasso percentuale ai  sensi dell'art.  95 
comma 4 del D.Lgs. 50/2016, con esclusione automatica delle offerte ai sensi del comma 8 dell'art. 97 del predetto  
decreto, come modificato dal DL 76/2020, art. 1 comma 3, convertito in Legge 120/2020.

Categorie in gara: - Categoria prevalente OS30 “Impianti interni elettrici”
                                    
Imprese invitate   n. 10

RAGIONE SOCIALE P.TA IVA

1 EFFEBI COSTRUZIONI SRL 02412150233

2 EURO GROUP SRL 02629480365

3 DELFINO SPORT SRL 00691360671

4 OMNIA SRL 03479410361

5 C.F.C CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. COOP. 00447840356

6 ZINI ELIO SRL 01543211203

7 CIRES SOC. COOP. 02584701201

8 INFRASTRUTTURE M&B SRL 10836260967

9 IMPRESA EDILE GEOM. BOSCO di Bosco Pasquale & C. SAS 02490150790

10 ELETTRO-IN SRL 00957370364

MOD. 6.5/A54/2     Avviso appalto aggiudicato per sito   
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  ANNALISA VITA il 13/12/2021 10:14:21

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2021 / 40400 del 13/12/2021



Numero di offerte ricevute: n. 5

Ragione sociale concorrente P. IVA

1 INFRASTRUTTURE M&B SRL 10836260967

2 ZINI ELIO SRL 01543211203

3 ELETTRO-IN SRL 00957370364

4 EURO GROUP SRL 02629480365

5 CIRES SOC. COOP. 02584701201

Offerte escluse:  n. 0

Determinazione di aggiudicazione:  n. 1916 del 10/12/2021 – esecutiva ed efficace in pari data.

Aggiudicatario: ELETTRO-IN SRL con sede in Via F. Malavolti 9,   41122 Modena - C.F. e P.IVA 00957370364.

Ribasso  percentuale offerto: 19,53% 

Importo di aggiudicazione:  € 398.113,47 IVA esclusa, di cui € 388.643,07  per lavori  ed € 9.470,40 per oneri 
di sicurezza.

Direttore dei  Lavori :   Per.Ind.  Diego  Matsechek  –  Studio  Associato  di  Tecnica  Industriale  Minghelli  di 
Matsechek.

                                                                                                                                                   Il Rup

IL DIRIGENTE
ANNALISA VITA

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

MOD. 6.5/A54/2     Avviso appalto aggiudicato per sito   
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  ANNALISA VITA il 13/12/2021 10:14:21

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2021 / 40400 del 13/12/2021


	Imprese invitate n. 10

